
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

N°  033  del Registro Deliberazioni 
del 12.08.2011 
 

 

OGGETTO Realizzazione Rete del Gas – Programmazione dell’intervento. 

 

     L’anno DUEMILAUNDICI  il giorno DODICI del mese di AGOSTO alle ore 19,40 in 
Villaurbana nella Casa Comunale. 

      Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il 
Consiglio Comunale in sessione ORDINARIA  ed in seduta pubblica di prima convocazione. 

 
All’appello risultano: 

CONSIGLIERI Presenti  Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti 
GARAU        Antonello X  PIREDDU    Paolo X  
ATZORI M. Maddalena X  SERRA       Alessandro  X 
CASTA         Alessandra X  CASULA     Luca X  
LAI                Giovanni X  DESSI’        Mauro X  
MELONI      Dino X  LAI              Maurizio X  
PAULESU   Marco X  PAU             Mario X  
PINNA          Remo X  TOTALE 12 1 
 
PRESIEDE il Sindaco Sig. Antonello Garau  
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 

IL PRESIDENTE 
 
CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente 

pratica: 

 

 

 

 

 

Elab.:  S.Z. 
Red.    C.C. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
PREMESSO CHE quest’amministrazione Comunale intende dotare l’abitato del servizio di 
distribuzione del GAS, preliminarmente all’esecuzione di altri interventi volti alla riqualificazione 
di strade urbane; 
 
ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell’area tecnica ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
SENTITO il Sindaco espone la proposta e propone di impartire le direttive all’ufficio tecnico per 
procedere in tale senso; 
 
SENTITO il consigliere CASULA Luca che si dichiara favorevole per questo intervento. Precisa, 
però, che la scelta del contraente  dovrà avvenire tramite gara ad evidenza pubblica;                          
 
IL SINDACO assicura che la procedura prevista dalla legge verrà rispettata; 
 
CON VOTI favorevoli 12 (unanimi) , espressi per alzata di mano 
 

DELIBERA 
 

DI PROGRAMMARE la realizzazione della RETE DEL GAS nel centro abitato di questo 
comune; 
 
L’UFFICIO tecnico comunale si attiverà con sollecitudine per individuare il soggetto gestore nel 
rispetto della normativa vigente in materia di appalti; 
 
IL SERVIZIO dovrà prevedere la realizzazione della rete di distribuzione a totale carico del 
soggetto gestore senza alcun investimento e risorsa da parte del comune; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
23.08.2011  al  07.09.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  23.08.2011   
 

            
 

    IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

       
            _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 

E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  23.08.2011 
 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 

 

 

 



 

 

 
 


